
平成２８年度 
大会コード：１６２０１７０３  
第６回東信地区ジュニア秋季陸上競技記録会 

記録集 

 期 日   平成２８年 ９月 ３日（土） 

  

 場 所   佐久総合運動公園陸上競技場（コード２０２０６０） 
 
 

      主 催   東信地区中学校体育連盟（陸上競技） 
 
             東信地区陸上競技協会 
 
      主 管   東信地区陸上競技協会普及強化部 
      審判長   森泉 智夫 
      記録主任  山野井宏彰 
 

気象状況 2016/09/03 

時刻 天候 風 気温 湿度 

9:00 曇り 南   1.8m/sec.  23.5 ℃  71.0 % 
10:00 晴れ 北東   2.5m/sec.  25.0 ℃  68.0 % 
11:00 晴れ 東   4.5m/sec.  26.0 ℃  62.0 % 
12:00 晴れ 北東   2.5m/sec.  26.0 ℃  65.0 % 
13:00 晴れ 東   2.3m/sec.  26.0 ℃  65.0 % 
14:00 晴れ 北東   1.4m/sec.  26.0 ℃  65.0 % 
15:00 晴れ 北   1.8m/sec.  26.0 ℃  69.0 % 

 
 
 

本大会で樹立された記録 

 なし 

※ 小学校女子80mH  永井 真滉(6) 小学生･千代田AC  12.65   は県小学生記録に相当するが、県外の 
                                                    （静岡）の在住，所属チーム 

      



平成２８年度　第６回東信地区ジュニア秋季陸上競技記録会
　主催　東信中学校体育連盟

　　　　東信地区陸上競技協会


決勝記録一覧表
女  子 【競技場】202060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

09/03 中学女子 河田 璃音(3) 12.75 塚田 菜々(2) 13.73 坂根 樺音(2) 13.79 遠藤 和泉(2) 13.93 比田井 凜(1) 14.12 堤 ヒトミ(1) 14.20 掛川 実澪(2) 14.33 櫻林 生成(1) 14.40
100m 中学生･上田第五中 中学生･小諸東中 中学生･野沢中 中学生･T&F佐久平 中学生･望月AC 中学生･東御東部中 中学生･東御東部中 中学生･東御東部中

小泉 優花(2)
中学生･野沢中

09/03 河田 璃音(3) 25.36 遠藤 和泉(2) 28.08 清水 あかね(2) 28.27 坂根 樺音(2) 28.39 藤澤 鈴香(2) 28.53 掛川 実澪(2) 29.30 松川 杏奈(1) 29.57 渋谷 歩(2) 30.25
200m 中学生･上田第五中 中学生･T&F佐久平 中学生･東御東部中 中学生･野沢中 中学生･上田第五中 中学生･東御東部中 中学生･佐久長聖中 中学生･東御東部中

09/03 碓氷 眞子(3) 2,32.38 下村 真由(1) 2,33.06 小平 七彩(2) 2,41.89 宮下 紗采(2) 2,43.14 林 麻友香(1) 2,45.07 齊藤 結花(1) 2,47.57 土屋 杏恋(2) 2,48.28 川上 璃子(1) 2,48.74
800m 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･丸子中 中学生･野沢中 中学生･東御東部中 中学生･丸子北中 中学生･上田三中 中学生･小諸東中 中学生･野沢中

09/03 牧内 愛華(1) 5,11.46 諸山 知奈津(1) 5,26.44 長谷川 早紀(2) 5,42.41 田幸 舞桜(1) 5,53.67 久保田 詩乃(1) 5,55.10 丸山 暖乃(2) 6,01.76 栁澤 青空(2) 6,02.58 内山 祐華(2) 6,07.76
1500m 中学生･丸子北中 中学生･小諸東中 中学生･東御東部中 中学生･広徳中 中学生･丸子北中 中学生･軽井沢中 中学生･小諸東中 中学生･広徳中

09/03 土屋 ほのか(1) 15.16 塚田 菜々(2) 15.23 市村 彩美(1) 16.43 藤澤 鈴香(2) 17.26 高尾 玲良(1) 17.36 栗田 怜奈(2) 17.82 清水 あかね(2) 18.01 米山  野乃佳(3) 18.07
100mH 中学生･軽井沢中 中学生･小諸東中 中学生･軽井沢中 中学生･上田第五中 中学生･上田第一中 中学生･浅間中 中学生･東御東部中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

09/03 岡田 朋佳(2) 1.50 米山  野乃佳(3) 1.40 大滝 萌乃音(1) 1.30 竹内 夢乃(1) 中学生･上田第一中 1.25 宮越 美緒(1) 1.25 碓氷 和叶(1) 1.20 若林 咲良(2) 1.15
走高跳 中学生･軽井沢中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･上田第四中 関谷 和香(1) 中学生･上田第一中 中学生･上田第四中 中学生･野沢中 中学生･上田第四中

09/03 塩野 琴梨(2) 1.40
棒高跳 中学生･軽井沢中

09/03 土屋 ほのか(1)4.88(-2.7) 市村 彩美(1) 4.47(+1.4) 比田井 凜(1) 4.30(-0.4) 碓氷 眞子(3) 4.27(-1.7) 杉山 佳乃(2) 4.27(+0.8) 岡嶋 美空(3) 4.19(-0.5) 小泉 優花(2) 4.18(-0.8) 佐伯 三葉(1) 3.87(-0.4)
走幅跳 中学生･軽井沢中 中学生･軽井沢中 中学生･望月AC 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･上田第五中 中学生･さなだSC 中学生･野沢中 中学生･軽井沢中

09/03 西澤 咲花(2) 11.09 洲﨑 光結(2) 8.01 今野 瑠奈(2) 7.95 柳澤 優羽(1) 7.29 髙木ジュリア(2) 7.19 前島 遥(1) 7.16 西川 亜海(2) 6.88 須崎 菜緒(1) 6.81
砲丸投 中学生･野沢中 中学生･小諸東中 中学生･野沢中 中学生･上田第五中 中学生･上田第四中 中学生･上田第四中 中学生･上田第五中 中学生･上田第四中

09/03 野沢中(A)       54.80 東御東部中       55.44 小諸東中       56.47 軽井沢中(B)       56.69 上田第一中       57.65 上田第五中       57.74 野沢中(B)       58.91
4x100mR 小泉 優花(2) 渋谷 歩(2) 北村 陽向(1) 諸星 美璃(1) 関谷 和香(1) 柳澤 優羽(1) 碓氷 和叶(1)

坂根 樺音(2) 掛川 実澪(2) 塚田 菜々(2) 土屋 ほのか(1) 高尾 玲良(1) 藤澤 鈴香(2) 西澤 咲花(2)
川上 璃子(1) 宮下 紗采(2) 住友 愛佳(2) 佐伯 三葉(1) 竹内 夢乃(1) 城田 美衣奈(2) 土屋 茉広(1)
今野 瑠奈(2) 清水 あかね(2) 芹沢 紬(2) 市村 彩美(1) 滝澤 遥香(1) 岩下 栞(1) 小平 七彩(2)

09/03 小学女子 坂下 茉優(3) 9.88 並木 彩華(3) 9.97 大森 玲花(3) 9.98 中嶋 杏佳(3) 10.04 金田 馨花(3) 小学生･真田ﾏﾗｿﾝ教室 10.66 千葉　未来(3) 10.72 山上 瑠奈(3) 10.76
60m 小学生･千代田AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 佐藤 澪夏(2) 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･KMC陸上ｸ

09/03 宮原 凛成(6) 13.55 牧内 愛実(6) 14.06 宮下 留花(6) 14.09 富山 萌衣(6) 14.34 大森 里香(6) 14.36 中嶋 愛佳(6) 14.63 中野 佐羽子(5) 14.72 竹花 碧乃(6) 14.75
100m 小学生･坂城JAC 小学生･坂城JAC 小学生･坂城JAC 小学生･坂城JAC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢中部小 小学生･T&F佐久平

09/03 細谷 愛子(6) 3,07.27 牧内 大華(5) 3,19.25 小相沢 朔羅(6) 3,29.91 橋詰 史歩(5) 3,31.86 市川 笑花(6) 3,33.33 平塚 心南(6) 3,37.57 酒井 あいか(5) 3,42.87 今井 希実(5) 3,51.56
1000m 小学生･千代田AC 腰越JSC 腰越JSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･T&F佐久平 小学生･千代田AC 小学生･あさまねSC 小学生･上田JSC

09/03 澤井 唯乃(4) 11.40 中嶋 杏佳(3) 11.67 坂下 茉優(3) 11.70 並木 彩華(3) 11.94 松下 小夏(4) 12.05 山崎 希穂(4) 13.44 吉田 心美(4) 13.66 窪田 寿理(4) 13.77
60mH 小学生･KMC陸上ｸ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･千代田AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･千代田AC 小学生･千代田AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ

宮川 紗和(4)
小学生･T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ

09/03 永井 真滉(6) 12.65 藤田 愛以花(6) 12.94 中嶋 愛佳(6) 13.39 細谷 愛子(6) 13.66 山崎 愛寧(6) 13.99 竹花 碧乃(6) 14.04 山口 真央(6) 14.97 荻原 佳那(5) 15.04
80mH 小学生･千代田AC 小学生･千代田AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･千代田AC 小学生･千代田AC 小学生･T&F佐久平 小学生･千代田AC 小学生･軽井沢A&AC

09/03 永井 真滉(6) 1.25 山崎 愛寧(6) 1.15 山口 真央(6) 1.15 山上 沙羅(5) 1.05 市川 笑花(6) 1.00
走高跳 小学生･千代田AC 小学生･千代田AC 小学生･千代田AC 小学生･KMC陸上ｸ 小学生･T&F佐久平

09/03 大森 里香(6) 4.12(+2.4) 藤田 愛以花(6)4.00(-0.1) 田中 葵(6) 3.79(-1.9) 倉根 慧(6) 3.76(-1.5) 菅沼 花菜(6) 3.74(-0.7) 竹岡 古琴(6) 3.63(+1.7) 田中 季菜(6) 3.41(+2.1) 山本 紗帆(5) 3.38(+0.8)
走幅跳 小学生･軽井沢A&AC 小学生･千代田AC 小学生･望月AC 小学生･T&F佐久平 小学生･望月AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･真田ﾏﾗｿﾝ教室 小学生･T&F佐久平

09/03 坂城JAC(A)       53.27 千代田AC       56.01 軽井沢A&AC(A)      56.34 T&F佐久平(A)      59.26 軽井沢A&AC(B)    1,00.18 坂城JAC(B)     1,02.79 T&F佐久平(B)    1,02.88 あさまねSC     1,07.60
4×100mR 富山 萌衣(6) 細谷 愛子(6) 竹岡 古琴(6) 市川 笑花(6) 漆原 衣咲(5) 西澤 佑果(4) 石垣 美心(5) 酒井 あいか(5)

宮原 凛成(6) 藤田 愛以花(6) 大森 里香(6) 竹花 碧乃(6) 長谷川 美玖(5) 金子 亜瑠(4) 橋本 春花(5) 横須賀 さくら(4)
宮下 留花(6) 永井 真滉(6) 中嶋 愛佳(6) 倉根 慧(6) 佐伯 風帆(5) 宮下 小牧(4) 高見澤 沙慧(5) 北島 雫帆(2)
牧内 愛実(6) 山口 真央(6) 吉田 七海(6) 大鹿 愛和(6) 鈴木 天音(6) 田中 雪乃(4) 山本 紗帆(5) 栁澤 瑠那(5)



決勝 9月3日 12:45

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.2

 1 中嶋 杏佳(3) 小学生     10.04  1 金田 馨花(3) 小学生     10.66 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 2 千葉　未来(3) 小学生     10.72  1 佐藤 澪夏(2) 小学生     10.66 
ﾁﾊﾞ ﾐｸ 軽井沢A&AC ｻﾄｳ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 土屋 慧音南(2) 小学生     11.00  3 岡嶋 芙空(2) 小学生     11.06 
ﾂﾁﾔ ｴﾄﾅ あさまねSC ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 4 北島 雫帆(2) 小学生     11.68  4 一之瀬 朱音(3) 小学生     11.12 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾅﾎ あさまねSC ｲﾁﾉｾ ｱｶﾈ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 5 加藤 夕楓(1) 小学生     12.53  5 手塚 華(3) 小学生     11.30 
ｶﾄｳ ﾕｳｶ 軽井沢中部小 ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 佐々木 小夏(3) 小学生     12.56  6 竜田 唯花(1) 小学生     11.51 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ﾀﾂﾀ ﾕｲｶ 上田JSC

 7 伊澤 はな(2) 小学生     12.89  7 小林 由奈(2) 小学生     12.08 
ｲｻﾞﾜ ﾊﾅ 軽井沢中部小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 真田ﾏﾗｿﾝ教室
風巻 里奈(3) 小学生
ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ あさまねSC

[ 3組] 風速 +1.2

 1 坂下 茉優(3) 小学生      9.88 
ｻｶｼﾀ ﾏﾘﾛ 千代田AC

 2 並木 彩華(3) 小学生      9.97 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 3 大森 玲花(3) 小学生      9.98 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 4 山上 瑠奈(3) 小学生     10.76 
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾙﾅ KMC陸上ｸ

 5 竜田 稀咲(3) 小学生     10.83 
ﾀﾂﾀ ｷｻｷ 上田JSC

 6 浅田 彩七(3) 小学生     11.06 
ｱｻﾀﾞ ｱﾔﾅ 上田JSC

 7 山口 真央(3) 小学生     11.28 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

5   362

3   336

7   335

4   232

8   155

記録／備考
6   379

2   241

8   210
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   256 2   365

7   402 5   337

3   257 3   302

2   211 8   351

6   207 6   353

9     2 7   301

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   237 4   357

小学女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 坂下 茉優(3) 小学生 千代田AC      9.88 (+1.2)   3   1
   2 並木 彩華(3) 小学生 軽井沢A&AC      9.97 (+1.2)   3   2
   3 大森 玲花(3) 小学生 軽井沢A&AC      9.98 (+1.2)   3   3
   4 中嶋 杏佳(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.04 (+0.6)   1   1
   5 金田 馨花(3) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     10.66 (-0.2)   2   1
   5 佐藤 澪夏(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.66 (-0.2)   2   1
   7 千葉　未来(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.72 (+0.6)   1   2
   8 山上 瑠奈(3) 小学生 KMC陸上ｸ     10.76 (+1.2)   3   4
   9 竜田 稀咲(3) 小学生 上田JSC     10.83 (+1.2)   3   5
  10 土屋 慧音南(2) 小学生 あさまねSC     11.00 (+0.6)   1   3
  11 岡嶋 芙空(2) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     11.06 (-0.2)   2   3
  11 浅田 彩七(3) 小学生 上田JSC     11.06 (+1.2)   3   6
  13 一之瀬 朱音(3) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     11.12 (-0.2)   2   4
  14 山口 真央(3) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     11.28 (+1.2)   3   7
  15 手塚 華(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.30 (-0.2)   2   5
  16 竜田 唯花(1) 小学生 上田JSC     11.51 (-0.2)   2   6
  17 北島 雫帆(2) 小学生 あさまねSC     11.68 (+0.6)   1   4
  18 小林 由奈(2) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     12.08 (-0.2)   2   7
  19 加藤 夕楓(1) 小学生 軽井沢中部小     12.53 (+0.6)   1   5
  20 佐々木 小夏(3) 小学生 望月AC     12.56 (+0.6)   1   6
  21 伊澤 はな(2) 小学生 軽井沢中部小     12.89 (+0.6)   1   7  256
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60m



決勝 9月3日 13:30

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +2.1

 1 宮本 和花奈(4) 小学生     16.12  1 橋詰 史保(5) 小学生     15.45 
ﾐﾔﾓﾄ ﾜｶﾅ 東御市陸上教室 ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 窪田 寿理(4) 小学生     16.97  2 田中 季菜(6) 小学生     16.14 
ｸﾎﾞﾀ  ｼﾞｭﾘ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ﾀﾅｶ ｷﾅ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 3 岡部 由茉(4) 小学生     16.98  3 西澤 佑果(4) 小学生     16.22 
ｵｶﾍﾞ ﾕﾏ KMC陸上ｸ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｶ 坂城JAC

 4 石垣 美心(5) 小学生     17.53  4 大浦 奈緒(4) 小学生     17.05 
ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平 ｵｵｳﾗ ﾅｵ 御代田南

 5 桜井 実咲(4) 小学生     17.71  5 小山 知華(4) 小学生     17.24 
ｻｸﾗｲ ﾐｻｷ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｺﾔﾏ ﾁｶ 御代田南

 6 井出 優奈(4) 小学生     17.79  6 小相沢 朔羅(6)     17.34 
ｲﾃﾞ ﾕﾅ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ｺｱｲｻﾞﾜ ｻﾗ 腰越JSC

 7 市川 麻奈(4) 小学生     18.05  7 横須賀 さくら(4)小学生     17.58 
ｲﾁｶﾜ ﾏﾅ 御代田南 ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ あさまねSC

 8 大湊 あかね(4) 小学生     18.16  8 岡部 有莉(4) 小学生     18.17 
ｵｵﾐﾅﾄ ｱｶﾈ 御代田南 ｵｶﾍﾞ ﾕﾘ KMC陸上ｸ

 9 東海林 優心花(4)小学生     18.24  9 原 あかり(4) 小学生     19.04 
ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕﾐｶ｣ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ﾊﾗ ｱｶﾘ 岩村田小

[ 3組] 風速 -1.8 [ 4組] 風速 -0.4

 1 高見澤 沙慧(5) 小学生     16.02  1 風間 優奈(4) 小学生     15.67 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ T&F佐久平 ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾅ 坂城JAC

 2 金子 亜瑠(4) 小学生     16.15  2 酒井 あいか(5) 小学生     15.70 
ｶﾈｺ ｱﾙ 坂城JAC ｻｶｲ ｱｲｶ あさまねSC

 3 牧内 大華(5)     16.41  3 斎藤 優羽(4) 小学生     15.72 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC ｻｲﾄｳ ﾕｳ 御代田南

 4 宮下 小牧(4) 小学生     16.50  4 菅沼 花菜(6) 小学生     15.74 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ 坂城JAC ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC

 5 神津 沙夏(4) 小学生     16.64  5 金田 麗花(5) 小学生     15.95 
ｺｳﾂﾞ ｻﾅ 御代田南 ｶﾈﾀﾞ ﾚｲｶ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 6 杉本 璃子(5) 小学生     16.73  6 池内 綺良々(5) 小学生     16.15 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｺ 上田JSC ｲｹｳﾁ ｷﾗﾗ 東御市陸上教室

 7 吾妻 恭佳(4) 小学生     16.74  7 柳澤 智穂(5) 小学生     16.41 
ｱｶﾞﾂﾏ ｷｮｳｶ 坂城JAC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾎ 御代田南

 8 澤井 唯乃(4) 小学生     16.82  8 山田 夏苗(5) 小学生     17.26 
ｻﾜｲ ﾕｲﾉ KMC陸上ｸ ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅｴ 臼田小学校

 9 宮川 紗和(4) 小学生     17.17  9 田口 朱音(4) 小学生     18.19 
ﾐﾔｶﾞﾜ  ｻﾜ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC

[ 5組] 風速 -1.7 [ 6組] 風速 -3.5

 1 中野 佐羽子(5) 小学生     14.72  1 吉田 七海(6) 小学生     15.06 
ﾅｶﾉ ｻﾜｺ 軽井沢中部小 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ 軽井沢A&AC

 2 竹花 碧乃(6) 小学生     14.75  2 佐伯 風帆(5) 小学生     15.57 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平 ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 3 大鹿 愛和(6) 小学生     15.19  3 三浦 彩稀(5) 小学生     15.80 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平 ﾐｳﾗ ｻｷ 上田JSC

 4 田中 雪乃(4) 小学生     15.40  4 橋本 春花(5) 小学生     16.21 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 坂城JAC ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平

 5 山本 紗帆(5) 小学生     15.59  5 漆原 衣咲(5) 小学生     16.34 
ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC

 6 田中 葵(6) 小学生     15.69  6 長谷川 美玖(5) 小学生     16.43 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC ｶﾞｾｶﾞﾜ ﾐｸ 軽井沢A&AC

 7 田中 朱音(5) 小学生     16.12  7 柳澤 凛(6) 小学生     16.49 
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城JAC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾝ 臼田小学校

 8 栁澤 瑠那(5) 小学生     16.40  8 荻原 佳那(5) 小学生     16.89 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙﾅ あさまねSC ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾅ 軽井沢A&AC

 9 吉田 心美(4) 小学生     16.90 柏木 萌(6) 小学生
ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ 軽井沢A&AC ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 欠場
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[ 7組] 風速 -0.6

 1 宮原 凛成(6) 小学生     13.55 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城JAC

 2 牧内 愛実(6) 小学生     14.06 
ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城JAC

 3 宮下 留花(6) 小学生     14.09 
ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城JAC

 4 富山 萌衣(6) 小学生     14.34 
ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城JAC

 5 大森 里香(6) 小学生     14.36 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

 6 中嶋 愛佳(6) 小学生     14.63 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 7 的場 香佳(6) 小学生     14.98 
ﾏﾄﾊﾞ ｷｮｳｶ KMC陸上ｸ

 8 竹岡 古琴(6) 小学生     15.02 
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC

 9 鈴木 天音(6) 小学生     16.01 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC
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   1 宮原 凛成(6) 小学生 坂城JAC     13.55 (-0.6)   7   1
   2 牧内 愛実(6) 小学生 坂城JAC     14.06 (-0.6)   7   2
   3 宮下 留花(6) 小学生 坂城JAC     14.09 (-0.6)   7   3
   4 富山 萌衣(6) 小学生 坂城JAC     14.34 (-0.6)   7   4
   5 大森 里香(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.36 (-0.6)   7   5
   6 中嶋 愛佳(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.63 (-0.6)   7   6
   7 中野 佐羽子(5) 小学生 軽井沢中部小     14.72 (-1.7)   5   1
   8 竹花 碧乃(6) 小学生 T&F佐久平     14.75 (-1.7)   5   2
   9 的場 香佳(6) 小学生 KMC陸上ｸ     14.98 (-0.6)   7   7
  10 竹岡 古琴(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.02 (-0.6)   7   8
  11 吉田 七海(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.06 (-3.5)   6   1
  12 大鹿 愛和(6) 小学生 T&F佐久平     15.19 (-1.7)   5   3
  13 田中 雪乃(4) 小学生 坂城JAC     15.40 (-1.7)   5   4
  14 橋詰 史保(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     15.45 (+2.1)   2   1
  15 佐伯 風帆(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.57 (-3.5)   6   2
  16 山本 紗帆(5) 小学生 T&F佐久平     15.59 (-1.7)   5   5
  17 風間 優奈(4) 小学生 坂城JAC     15.67 (-0.4)   4   1
  18 田中 葵(6) 小学生 望月AC     15.69 (-1.7)   5   6
  19 酒井 あいか(5) 小学生 あさまねSC     15.70 (-0.4)   4   2
  20 斎藤 優羽(4) 小学生 御代田南     15.72 (-0.4)   4   3
  21 菅沼 花菜(6) 小学生 望月AC     15.74 (-0.4)   4   4
  22 三浦 彩稀(5) 小学生 上田JSC     15.80 (-3.5)   6   3
  23 金田 麗花(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     15.95 (-0.4)   4   5
  24 鈴木 天音(6) 小学生 軽井沢A&AC     16.01 (-0.6)   7   9
  25 高見澤 沙慧(5) 小学生 T&F佐久平     16.02 (-1.8)   3   1
  26 宮本 和花奈(4) 小学生 東御市陸上教室     16.12 (+0.2)   1   1
  26 田中 朱音(5) 小学生 坂城JAC     16.12 (-1.7)   5   7
  28 田中 季菜(6) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     16.14 (+2.1)   2   2
  29 金子 亜瑠(4) 小学生 坂城JAC     16.15 (-1.8)   3   2
  29 池内 綺良々(5) 小学生 東御市陸上教室     16.15 (-0.4)   4   6
  31 橋本 春花(5) 小学生 T&F佐久平     16.21 (-3.5)   6   4
  32 西澤 佑果(4) 小学生 坂城JAC     16.22 (+2.1)   2   3
  33 漆原 衣咲(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.34 (-3.5)   6   5
  34 栁澤 瑠那(5) 小学生 あさまねSC     16.40 (-1.7)   5   8
  35 牧内 大華(5) 腰越JSC     16.41 (-1.8)   3   3
  35 柳澤 智穂(5) 小学生 御代田南     16.41 (-0.4)   4   7
  37 長谷川 美玖(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.43 (-3.5)   6   6
  38 柳澤 凛(6) 小学生 臼田小学校     16.49 (-3.5)   6   7
  39 宮下 小牧(4) 小学生 坂城JAC     16.50 (-1.8)   3   4
  40 神津 沙夏(4) 小学生 御代田南     16.64 (-1.8)   3   5
  41 杉本 璃子(5) 小学生 上田JSC     16.73 (-1.8)   3   6
  42 吾妻 恭佳(4) 小学生 坂城JAC     16.74 (-1.8)   3   7
  43 澤井 唯乃(4) 小学生 KMC陸上ｸ     16.82 (-1.8)   3   8
  44 荻原 佳那(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.89 (-3.5)   6   8
  45 吉田 心美(4) 小学生 軽井沢A&AC     16.90 (-1.7)   5   9
  46 窪田 寿理(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     16.97 (+0.2)   1   2
  47 岡部 由茉(4) 小学生 KMC陸上ｸ     16.98 (+0.2)   1   3
  48 大浦 奈緒(4) 小学生 御代田南     17.05 (+2.1)   2   4
  49 宮川 紗和(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     17.17 (-1.8)   3   9
  50 小山 知華(4) 小学生 御代田南     17.24 (+2.1)   2   5
  51 山田 夏苗(5) 小学生 臼田小学校     17.26 (-0.4)   4   8
  52 小相沢 朔羅(6) 腰越JSC     17.34 (+2.1)   2   6
  53 石垣 美心(5) 小学生 T&F佐久平     17.53 (+0.2)   1   4
  54 横須賀 さくら(4) 小学生 あさまねSC     17.58 (+2.1)   2   7
  55 桜井 実咲(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     17.71 (+0.2)   1   5
  56 井出 優奈(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     17.79 (+0.2)   1   6
  57 市川 麻奈(4) 小学生 御代田南     18.05 (+0.2)   1   7
  58 大湊 あかね(4) 小学生 御代田南     18.16 (+0.2)   1   8
  59 岡部 有莉(4) 小学生 KMC陸上ｸ     18.17 (+2.1)   2   8
  60 田口 朱音(4) 小学生 軽井沢A&AC     18.19 (-0.4)   4   9
  61 東海林 優心花(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     18.24 (+0.2)   1   9
  62 原 あかり(4) 小学生 岩村田小     19.04 (+2.1)   2   9
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決勝 9月3日 10:30

[ 1組] [ 2組]

 1 吾妻 恭佳(4) 小学生   3,58.74  1 細谷 愛子(6) 小学生   3,07.27 
ｱｶﾞﾂﾏ ｷｮｳｶ 坂城JAC ﾎｿﾔ ｱｲｺ 千代田AC

 2 金田 麗花(5) 小学生   4,06.20  2 牧内 大華(5)   3,19.25 
ｶﾈﾀﾞ ﾚｲｶ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

 3 風間 優奈(4) 小学生   4,10.47  3 小相沢 朔羅(6)   3,29.91 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾅ 坂城JAC ｺｱｲｻﾞﾜ ｻﾗ 腰越JSC

 4 川上 珠美(4) 小学生   4,10.56  4 橋詰 史歩(5) 小学生   3,31.86 
ｶﾜｶﾐ  ﾀﾏﾐ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 山下 里歩(4) 小学生   4,11.84  5 市川 笑花(6) 小学生   3,33.33 
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾎ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

 6 東海林 優心花(4)小学生   4,11.86  6 平塚 心南(6) 小学生   3,37.57 
ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕﾐｶ｣ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ﾋﾗﾂｶ ｺｺﾅ 千代田AC

 7 山地 沙耶(4) 小学生   4,13.92  7 酒井 あいか(5) 小学生   3,42.87 
ﾔﾏﾁ ｻﾔ 上田JSC ｻｶｲ ｱｲｶ あさまねSC

 8 宮本 和花奈(4) 小学生   4,14.23  8 今井 希実(5) 小学生   3,51.56 
ﾐﾔﾓﾄ ﾜｶﾅ 東御市陸上教室 ｲﾏｲ ﾉｿﾞﾐ 上田JSC

 9 井出 優奈(4) 小学生   4,26.12  9 田邉 美沙希(6) 小学生   3,51.73 
ｲﾃﾞ ﾕﾅ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ 千代田AC

10 桜井 実咲(4) 小学生   4,27.01 10 川上 野乃花(5) 小学生   3,56.73 
ｻｸﾗｲ ﾐｻｷ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｶﾜｶﾐ ﾉﾉｶ 東御市陸上教室

11 竹花 心美(3)   4,27.20 11 成澤 あん里(2)   3,57.94 
ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC

12 吉田 純子(4) 小学生   4,31.63 12 栁澤 瑠那(5) 小学生   4,06.44 
ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝｺ 御代田南 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙﾅ あさまねSC

13 浅田 彩七(3) 小学生   4,31.66 13 石垣 美心(5) 小学生   4,08.33 
ｱｻﾀﾞ ｱﾔﾅ 上田JSC ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平

14 山口 真央(3) 小学生   4,34.45 14 帯刀 詩(4) 小学生   4,11.35 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

15 中屋 栞菜(3) 小学生   4,34.93 15 丸山 優結(3) 小学生   4,22.47 
ﾅｶﾔ ｶﾝﾅ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾕ 真田ｸﾗﾌﾞ

16 宮坂 真央(4) 小学生   4,36.71 16 帯刀 結(2) 小学生   4,42.89 
ﾐﾔｻｶ ﾏｵ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

1   354 16   348

3   369 14   340

13   362 10   349

12   335 6   187

9   269 8   212

11   292 13   289

7   360 7   398

2   163 5   389

6   396 11   327

4   329 12   200

16   173 15   392

5   361 4   184

8   170 2   343

14   323 9   288

15   358 1   296

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10   318 3   378

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 細谷 愛子(6) 小学生 千代田AC     3,07.27   2   1
   2 牧内 大華(5) 腰越JSC     3,19.25   2   2
   3 小相沢 朔羅(6) 腰越JSC     3,29.91   2   3
   4 橋詰 史歩(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,31.86   2   4
   5 市川 笑花(6) 小学生 T&F佐久平     3,33.33   2   5
   6 平塚 心南(6) 小学生 千代田AC     3,37.57   2   6
   7 酒井 あいか(5) 小学生 あさまねSC     3,42.87   2   7
   8 今井 希実(5) 小学生 上田JSC     3,51.56   2   8
   9 田邉 美沙希(6) 小学生 千代田AC     3,51.73   2   9
  10 川上 野乃花(5) 小学生 東御市陸上教室     3,56.73   2  10
  11 成澤 あん里(2) 腰越JSC     3,57.94   2  11
  12 吾妻 恭佳(4) 小学生 坂城JAC     3,58.74   1   1
  13 金田 麗花(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,06.20   1   2
  14 栁澤 瑠那(5) 小学生 あさまねSC     4,06.44   2  12
  15 石垣 美心(5) 小学生 T&F佐久平     4,08.33   2  13
  16 風間 優奈(4) 小学生 坂城JAC     4,10.47   1   3
  17 川上 珠美(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     4,10.56   1   4
  18 帯刀 詩(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,11.35   2  14
  19 山下 里歩(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,11.84   1   5
  20 東海林 優心花(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     4,11.86   1   6
  21 山地 沙耶(4) 小学生 上田JSC     4,13.92   1   7
  22 宮本 和花奈(4) 小学生 東御市陸上教室     4,14.23   1   8
  23 丸山 優結(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,22.47   2  15
  24 井出 優奈(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     4,26.12   1   9
  25 桜井 実咲(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,27.01   1  10
  26 竹花 心美(3) 腰越JSC     4,27.20   1  11
  27 吉田 純子(4) 小学生 御代田南     4,31.63   1  12
  28 浅田 彩七(3) 小学生 上田JSC     4,31.66   1  13
  29 山口 真央(3) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,34.45   1  14
  30 中屋 栞菜(3) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,34.93   1  15
  31 宮坂 真央(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,36.71   1  16
  32 帯刀 結(2) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,42.89   2  16

  269
  335
  362
  369
  354
  348

  329
  396
  340
  163
  360
  292

  187
  323
  170
  349
  361
  173

  389
  398
  289
  318
  358
  212

  288
  343
  184
  392
  200
  327

記録 備考 組 順位
  378
  296

小学女子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 9月3日 11:15

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 山崎 希穂(4) 小学生     13.44  1 澤井 唯乃(4) 小学生     11.40 
ﾔﾏｻﾞｷ ｷﾎ 千代田AC ｻﾜｲ ﾕｲﾉ KMC陸上ｸ

 2 吉田 心美(4) 小学生     13.66  2 中嶋 杏佳(3) 小学生     11.67 
ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ 軽井沢A&AC ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

 3 窪田 寿理(4) 小学生     13.77  3 坂下 茉優(3) 小学生     11.70 
ｸﾎﾞﾀ  ｼﾞｭﾘ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ｻｶｼﾀ ﾏﾘﾛ 千代田AC

 4 宮川 紗和(4) 小学生     13.77  4 並木 彩華(3) 小学生     11.94 
ﾐﾔｶﾞﾜ  ｻﾜ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 5 川上 珠美(4) 小学生     14.67  5 松下 小夏(4) 小学生     12.05 
ｶﾜｶﾐ  ﾀﾏﾐ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC

 6 手塚 華(3) 小学生     16.12 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

6   302

9   170 7   383

5   165 6   241

7   167 5   379

8   222 8   237

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   382 9   161

小学女子

60mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 澤井 唯乃(4) 小学生 KMC陸上ｸ     11.40 (+0.1)   2   1
   2 中嶋 杏佳(3) 小学生 軽井沢A&AC     11.67 (+0.1)   2   2
   3 坂下 茉優(3) 小学生 千代田AC     11.70 (+0.1)   2   3
   4 並木 彩華(3) 小学生 軽井沢A&AC     11.94 (+0.1)   2   4
   5 松下 小夏(4) 小学生 千代田AC     12.05 (+0.1)   2   5
   6 山崎 希穂(4) 小学生 千代田AC     13.44 (-1.4)   1   1
   7 吉田 心美(4) 小学生 軽井沢A&AC     13.66 (-1.4)   1   2
   8 窪田 寿理(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     13.77 (-1.4)   1   3
   8 宮川 紗和(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     13.77 (-1.4)   1   4
  10 川上 珠美(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     14.67 (-1.4)   1   5
  11 手塚 華(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.12 (-1.4)   1   6  302

  383
  382
  222
  167
  165
  170

組 順位
  161
  237
  379
  241

60mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学女子



決勝 9月3日 11:35

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +1.5

 1 吉田 七海(6) 小学生     16.03  1 山崎 愛寧(6) 小学生     13.99 
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ 軽井沢A&AC ﾔﾏｻﾞｷ ｱｲﾈ 千代田AC

 2 倉根 慧(6) 小学生     16.25  2 山口 真央(6) 小学生     14.97 
ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 千代田AC

 3 田邉 美沙希(6) 小学生     16.47  3 荻原 佳那(5) 小学生     15.04 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ 千代田AC ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾅ 軽井沢A&AC

 4 佐伯 風帆(5) 小学生     17.00  4 山上 沙羅(5) 小学生     15.08 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC ﾔﾏｶﾞﾐ ｻﾗ KMC陸上ｸ

 5 三浦 彩稀(5) 小学生     17.14  5 鈴木 天音(6) 小学生     15.36 
ﾐｳﾗ ｻｷ 上田JSC ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC

 6 大鹿 愛和(6) 小学生     17.28  6 長谷川 美玖(5) 小学生     17.15 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平 ｶﾞｾｶﾞﾜ ﾐｸ 軽井沢A&AC

 7 漆山 莉里花(6) 小学生     18.31 
ｳﾙｼﾔﾏ ﾘﾘｶ 御代田南

[ 3組] 風速 +0.2

 1 永井 真滉(6) 小学生     12.65 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾘﾛ 千代田AC

 2 藤田 愛以花(6) 小学生     12.94 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC

 3 中嶋 愛佳(6) 小学生     13.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 4 細谷 愛子(6) 小学生     13.66 
ﾎｿﾔ ｱｲｺ 千代田AC

 5 竹花 碧乃(6) 小学生     14.04 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平
柏木 萌(6) 小学生
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 失格

6   192

4   308

8   236

7   378

記録／備考
5   377

9   391

4   283

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6   191 9   239

9   328 5   242

3   225 6   154

7   389 7   219

8   188 8   380

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   221 4   381

小学女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 永井 真滉(6) 小学生 千代田AC     12.65 (+0.2)   3   1
   2 藤田 愛以花(6) 小学生 千代田AC     12.94 (+0.2)   3   2
   3 中嶋 愛佳(6) 小学生 軽井沢A&AC     13.39 (+0.2)   3   3
   4 細谷 愛子(6) 小学生 千代田AC     13.66 (+0.2)   3   4
   5 山崎 愛寧(6) 小学生 千代田AC     13.99 (+1.5)   2   1
   6 竹花 碧乃(6) 小学生 T&F佐久平     14.04 (+0.2)   3   5
   7 山口 真央(6) 小学生 千代田AC     14.97 (+1.5)   2   2
   8 荻原 佳那(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.04 (+1.5)   2   3
   9 山上 沙羅(5) 小学生 KMC陸上ｸ     15.08 (+1.5)   2   4
  10 鈴木 天音(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.36 (+1.5)   2   5
  11 吉田 七海(6) 小学生 軽井沢A&AC     16.03 (+0.4)   1   1
  12 倉根 慧(6) 小学生 T&F佐久平     16.25 (+0.4)   1   2
  13 田邉 美沙希(6) 小学生 千代田AC     16.47 (+0.4)   1   3
  14 佐伯 風帆(5) 小学生 軽井沢A&AC     17.00 (+0.4)   1   4
  15 三浦 彩稀(5) 小学生 上田JSC     17.14 (+0.4)   1   5
  16 長谷川 美玖(5) 小学生 軽井沢A&AC     17.15 (+1.5)   2   6
  17 大鹿 愛和(6) 小学生 T&F佐久平     17.28 (+0.4)   1   6
  18 漆山 莉里花(6) 小学生 御代田南     18.31 (+0.4)   1   7

  239
  191
  283

  242
  221
  188
  389
  225
  328

  378
  381
  192
  380
  219
  154

備考 組 順位
  377
  391
  236

小学女子

80mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 9月3日 14:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 T&F佐久平(A)   184 市川 笑花(6)     59.26  1   3 坂城JAC(A)   322 富山 萌衣(6)     53.27 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｲｼｰ ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ
  192 竹花 碧乃(6)   316 宮原 凛成(6)

ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ
  188 倉根 慧(6)   315 宮下 留花(6)

ｸﾗﾈ  ｹｲ ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ
  191 大鹿 愛和(6)   324 牧内 愛実(6)

ｵｵｼｶ  ﾏﾅ ﾏｷｳﾁ ｱﾐ
 2   2 T&F佐久平(B)   187 石垣 美心(5)   1,02.88  2   6 千代田AC   378 細谷 愛子(6)     56.01 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ ﾁｲﾀﾞｴｰｼｰ ﾎｿﾔ ｱｲｺ
  181 橋本 春花(5)   391 藤田 愛以花(6)

ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ
  182 高見澤 沙慧(5)   377 永井 真滉(6)

ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ ﾅｶﾞｲ ﾏﾘﾛ
  183 山本 紗帆(5)   380 山口 真央(6)

ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ
 3   4 あさまねSC   200 酒井 あいか(5)   1,07.60  3   4 軽井沢A&AC(A)   235 竹岡 古琴(6)     56.34 

ｱｻﾏﾈSC ｻｶｲ ｱｲｶ ｶﾙｲｻﾞﾜｴｰｱﾝﾄﾞｴｰｼｰ ﾀｹｵｶ ｺﾄ
  199 横須賀 さくら(4)   231 大森 里香(6)

ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ
  210 風巻 里奈(3)   236 中嶋 愛佳(6)

ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ
  212 栁澤 瑠那(5)   221 吉田 七海(6)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙﾅ ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ
 4   3 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ   163 井出 優奈(4)   1,09.83  4   2 軽井沢A&AC(B)   228 漆原 衣咲(5)   1,00.18 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸｼﾞｭ ｲﾃﾞ ﾕﾅ ｶﾙｲｻﾞﾜｴｰｱﾝﾄﾞｴｰｼｰ ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ
  170 川上 珠美(4)   239 長谷川 美玖(5)

ｶﾜｶﾐ  ﾀﾏﾐ ｶﾞｾｶﾞﾜ ﾐｸ
  173 東海林 優心花(4)   225 佐伯 風帆(5)

ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕﾐｶ｣ ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ
  165 宮川 紗和(4)   242 鈴木 天音(6)

ﾐﾔｶﾞﾜ  ｻﾜ ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ
 5   5 真田ﾏﾗｿﾝ教室   357 金田 馨花(3)   1,14.06  5   5 坂城JAC(B)   319 西澤 佑果(4)   1,02.79 

ｻﾅﾀﾞﾏﾗｿﾝｷｮｳｼﾂ ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｲｼｰ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｶ
  351 一之瀬 朱音(3)   317 金子 亜瑠(4)

ｲﾁﾉｾ ｱｶﾈ ｶﾈｺ ｱﾙ
  369 中屋 栞菜(3)   314 宮下 小牧(4)

ﾅｶﾔ ｶﾝﾅ ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ
  362 山口 真央(3)   321 田中 雪乃(4)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ

小学女子

4×100mR

決勝



   1 坂城JAC(A)     53.27 富山 萌衣(6) 宮原 凛成(6) 宮下 留花(6) 牧内 愛実(6)   2   1
   2 千代田AC     56.01 細谷 愛子(6) 藤田 愛以花(6) 永井 真滉(6) 山口 真央(6)   2   2
   3 軽井沢A&AC(A)     56.34 竹岡 古琴(6) 大森 里香(6) 中嶋 愛佳(6) 吉田 七海(6)   2   3
   4 T&F佐久平(A)     59.26 市川 笑花(6) 竹花 碧乃(6) 倉根 慧(6) 大鹿 愛和(6)   1   1
   5 軽井沢A&AC(B)   1,00.18 漆原 衣咲(5) 長谷川 美玖(5) 佐伯 風帆(5) 鈴木 天音(6)   2   4
   6 坂城JAC(B)   1,02.79 西澤 佑果(4) 金子 亜瑠(4) 宮下 小牧(4) 田中 雪乃(4)   2   5
   7 T&F佐久平(B)   1,02.88 石垣 美心(5) 橋本 春花(5) 高見澤 沙慧(5) 山本 紗帆(5)   1   2
   8 あさまねSC   1,07.60 酒井 あいか(5) 横須賀 さくら( 風巻 里奈(3) 栁澤 瑠那(5)   1   3
   9 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ   1,09.83 井出 優奈(4) 川上 珠美(4) 東海林 優心花( 宮川 紗和(4)   1   4
  10 真田ﾏﾗｿﾝ教室   1,14.06 金田 馨花(3) 一之瀬 朱音(3) 中屋 栞菜(3) 山口 真央(3)   1   5

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

小学女子

4×100mR
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 9月3日 10:30

永井 真滉(6) 小学生
ﾅｶﾞｲ ﾏﾘﾛ 千代田AC
山崎 愛寧(6) 小学生
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｲﾈ 千代田AC
山口 真央(6) 小学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 千代田AC
山上 沙羅(5) 小学生
ﾔﾏｶﾞﾐ ｻﾗ KMC陸上ｸ
市川 笑花(6) 小学生
ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平
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走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m90 m95



決勝 9月3日  9:30

大森 里香(6) 小学生   3.97   3.88   4.12    4.12 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC   +2.3   +1.5   +2.4    +2.4
藤田 愛以花(6) 小学生   4.00   3.99    X    4.00 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC   -0.1   -0.3    -0.1
田中 葵(6) 小学生    X   3.62   3.79    3.79 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC   -1.9   -1.9    -1.9
倉根 慧(6) 小学生    X   3.60   3.76    3.76 
ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平   +0.2   -1.5    -1.5
菅沼 花菜(6) 小学生   3.74   3.61   3.63    3.74 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC   -0.7   -1.7   -1.5    -0.7
竹岡 古琴(6) 小学生   3.63   3.49   3.47    3.63 
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC   +1.7   +0.3   -0.6    +1.7
田中 季菜(6) 小学生   3.19   3.34   3.41    3.41 
ﾀﾅｶ ｷﾅ 真田ﾏﾗｿﾝ教室   +1.0   -0.2   +2.1    +2.1
山本 紗帆(5) 小学生   3.07   3.38   3.02    3.38 
ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平   -0.9   +0.8   -1.4    +0.8
大森 玲花(3) 小学生   3.24   3.19   3.30    3.30 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   +0.9   +2.2   +0.1    +0.1
的場 香佳(6) 小学生   3.16   3.17    X    3.17 
ﾏﾄﾊﾞ ｷｮｳｶ KMC陸上ｸ   +0.4   +0.1    +0.1
橋本 春花(5) 小学生    X   2.82   3.15    3.15 
ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平   -0.1   +1.0    +1.0
松下 小夏(4) 小学生   2.95   3.11   3.02    3.11 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC   -0.1   -0.9   +3.0    -0.9
竹中 なぎさ(5) 小学生   3.03   2.75   3.07    3.07 
ﾀｹﾅｶ ﾅｷﾞｻ 御代田南   -1.3   -1.1   -0.8    -0.8
高見澤 沙慧(5) 小学生   2.98    X   2.73    2.98 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ T&F佐久平   -0.3   -1.2    -0.3
山上 瑠奈(3) 小学生   2.17   2.32   2.85    2.85 
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾙﾅ KMC陸上ｸ   -2.1   -0.5   -1.6    -1.6
田口 朱音(4) 小学生   2.76   2.66   2.66    2.76 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC   +0.7   -0.8   -0.4    +0.7
岡部 由茉(4) 小学生   2.76    X    X    2.76 
ｵｶﾍﾞ ﾕﾏ KMC陸上ｸ   +0.8    +0.8
金田 馨花(3) 小学生   2.62   2.49   2.22    2.62 
ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田ﾏﾗｿﾝ教室    0.0   -0.4   +0.2     0.0
馬場 夏芽(4) 小学生   2.62   2.44   2.45    2.62 
ﾊﾞﾊﾞ ﾅﾂﾒ 御代田南   -0.1   -0.4   +0.7    -0.1
佐々木 小夏(3) 小学生    X   2.28   2.30    2.30 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC   +0.3   -0.7    -0.7
山崎 希穂(4) 小学生   2.21   2.23   2.20    2.23 
ﾔﾏｻﾞｷ ｷﾎ 千代田AC   -1.0   +2.3   -1.2    +2.3
岡部 有莉(4) 小学生   2.09   2.21    X    2.21 
ｵｶﾍﾞ ﾕﾘ KMC陸上ｸ   +1.0   +0.4    +0.4
漆原 衣咲(5) 小学生    X    X    X
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC
平塚 心南(6) 小学生    X    X    X
ﾋﾗﾂｶ ｺｺﾅ 千代田AC
柳澤 凛(6) 小学生 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾝ 臼田小学校
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決勝 9月3日  9:45

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 +1.0

 1 小林 楓(1) 中学生     15.52  1 西澤 咲花(2) 中学生     14.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 上田第五中 ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中

 2 福田 葵(1) 中学生     16.12  2 芹沢 紬(2) 中学生     15.14 
ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五中 ｾﾘｻﾞﾜ ﾂﾑｷﾞ 小諸東中

 2 土屋 茉広(1) 中学生     16.12  3 小平 七彩(2) 中学生     15.23 
ﾂﾁﾔ ﾏﾋﾛ 野沢中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中

 4 小宮山捺美(1) 中学生     16.20  4 碓氷 和叶(1) 中学生     15.29 
ｺﾐﾔﾏ ﾅﾂﾐ 丸子中 ｳｽｲ ﾜｶﾅ 野沢中

 5 吉澤 妃織(1) 中学生     16.22  5 西川 亜海(2) 中学生     15.38 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｵﾘ 佐久東中 ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中

 6 小笠原 光咲(1) 中学生     16.71  6 小坂井 杏奈(1) 中学生     15.45 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｻｷ 浅間中 ｺｻｶｲ ｱﾝﾅ 上田第四中

 7 田中 春菜(1) 中学生     17.74  7 小林 輝星(1) 中学生     15.56 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 上田第一中 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五中

 8 市川 美礼(1) 中学生     18.52  8 上野 愛梨(1) 中学生     15.66 
ｲﾁｶﾜ ﾐﾗｲ 浅間中 ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC
磯 ひより(1) 中学生 小泉 有唯(2) 中学生
ｲｿ ﾋﾖﾘ さなだSC ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 小諸東中

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -0.1

 1 今野 瑠奈(2) 中学生     14.56  1 櫻林 生成(1) 中学生     14.40 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中 ｻｸﾗﾊﾞﾔｼ ｷﾅﾘ 東御東部中

 2 田中 咲(1) 中学生     14.57  2 細田 音衣(1) 中学生     14.68 
ﾀﾅｶ ｻｷ 上田第四中 ﾎｿﾀﾞ ｵﾄｲ 上田第四中

 3 内堀 心陽(1) 中学生     14.69  3 石田 陽菜(2) 中学生     14.76 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 丸子中 ｲｼﾀﾞ ﾋﾅ 上田第四中

 4 北村 陽向(1) 中学生     14.92  4 栗田 怜奈(2) 中学生     14.89 
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾅﾀ 小諸東中 ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中

 5 清水 奈都紀(1) 中学生     14.96  5 川上 璃子(1) 中学生     14.97 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC ｶﾜｶﾐ ﾘｺ 野沢中

 6 杉山 佳乃(2) 中学生     15.03  6 池田 萌夏(2) 中学生     15.05 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中 ｲｹﾀﾞ ﾓｴｶ 上田第四中

 7 岩下 栞(1) 中学生     15.52  7 宮下 智愛(2) 中学生     15.51 
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中 ﾐﾔｼﾀ ﾄﾓｱ 上田第四中

 8 望月 咲侑(1) 中学生     15.69 住友 愛佳(2) 中学生
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中 ｽﾐﾄﾓ ﾏﾅｶ 小諸東中

[ 5組] 風速 +2.1

 1 河田 璃音(3) 中学生     12.75 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 2 塚田 菜々(2) 中学生     13.73 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

 3 坂根 樺音(2) 中学生     13.79 
ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中

 4 遠藤 和泉(2) 中学生     13.93 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 5 比田井 凜(1) 中学生     14.12 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC

 6 堤 ヒトミ(1) 中学生     14.20 
ﾂﾂﾐ ﾋﾄﾐ 東御東部中

 7 掛川 実澪(2) 中学生     14.33 
ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部中

 8 小泉 優花(2) 中学生     14.40 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中
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   1 河田 璃音(3) 中学生 上田第五中     12.75 (+2.1)   5   1
   2 塚田 菜々(2) 中学生 小諸東中     13.73 (+2.1)   5   2
   3 坂根 樺音(2) 中学生 野沢中     13.79 (+2.1)   5   3
   4 遠藤 和泉(2) 中学生 T&F佐久平     13.93 (+2.1)   5   4
   5 比田井 凜(1) 中学生 望月AC     14.12 (+2.1)   5   5
   6 堤 ヒトミ(1) 中学生 東御東部中     14.20 (+2.1)   5   6
   7 掛川 実澪(2) 中学生 東御東部中     14.33 (+2.1)   5   7
   8 櫻林 生成(1) 中学生 東御東部中     14.40 (-0.1)   4   1
   8 小泉 優花(2) 中学生 野沢中     14.40 (+2.1)   5   8
  10 西澤 咲花(2) 中学生 野沢中     14.54 (+1.0)   2   1
  11 今野 瑠奈(2) 中学生 野沢中     14.56 (-0.2)   3   1
  12 田中 咲(1) 中学生 上田第四中     14.57 (-0.2)   3   2
  13 細田 音衣(1) 中学生 上田第四中     14.68 (-0.1)   4   2
  14 内堀 心陽(1) 中学生 丸子中     14.69 (-0.2)   3   3
  15 石田 陽菜(2) 中学生 上田第四中     14.76 (-0.1)   4   3
  16 栗田 怜奈(2) 中学生 浅間中     14.89 (-0.1)   4   4
  17 北村 陽向(1) 中学生 小諸東中     14.92 (-0.2)   3   4
  18 清水 奈都紀(1) 中学生 望月AC     14.96 (-0.2)   3   5
  19 川上 璃子(1) 中学生 野沢中     14.97 (-0.1)   4   5
  20 杉山 佳乃(2) 中学生 上田第五中     15.03 (-0.2)   3   6
  21 池田 萌夏(2) 中学生 上田第四中     15.05 (-0.1)   4   6
  22 芹沢 紬(2) 中学生 小諸東中     15.14 (+1.0)   2   2
  23 小平 七彩(2) 中学生 野沢中     15.23 (+1.0)   2   3
  24 碓氷 和叶(1) 中学生 野沢中     15.29 (+1.0)   2   4
  25 西川 亜海(2) 中学生 上田第五中     15.38 (+1.0)   2   5
  26 小坂井 杏奈(1) 中学生 上田第四中     15.45 (+1.0)   2   6
  27 宮下 智愛(2) 中学生 上田第四中     15.51 (-0.1)   4   7
  28 小林 楓(1) 中学生 上田第五中     15.52 (-1.6)   1   1
  28 岩下 栞(1) 中学生 上田第五中     15.52 (-0.2)   3   7
  30 小林 輝星(1) 中学生 上田第五中     15.56 (+1.0)   2   7
  31 上野 愛梨(1) 中学生 望月AC     15.66 (+1.0)   2   8
  32 望月 咲侑(1) 中学生 浅間中     15.69 (-0.2)   3   8
  33 福田 葵(1) 中学生 上田第五中     16.12 (-1.6)   1   2
  33 土屋 茉広(1) 中学生 野沢中     16.12 (-1.6)   1   2
  35 小宮山捺美(1) 中学生 丸子中     16.20 (-1.6)   1   4
  36 吉澤 妃織(1) 中学生 佐久東中     16.22 (-1.6)   1   5
  37 小笠原 光咲(1) 中学生 浅間中     16.71 (-1.6)   1   6
  38 田中 春菜(1) 中学生 上田第一中     17.74 (-1.6)   1   7
  39 市川 美礼(1) 中学生 浅間中     18.52 (-1.6)   1   8
  40 磯 ひより(1) 中学生 さなだSC (-1.6)   1
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4681
 4299
 4087
  179
 4199
 4393
 4401
 4394
 4084
 4088
 4086
 4669
 4644
 4462
 4665
 4145
 4304
 4182
 4071
 4671
 4662
 4301
 4085
 4070
 4673
 4642
 4663
 4688
 4687
 4689
 4183
 4152
 4690
 4072
 4463
 4171

 4421

 4149
 4594
 4148



決勝 9月3日 12:15

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 +1.1

 1 渋谷 歩(2) 中学生     30.25  1 河田 璃音(3) 中学生     25.36 
ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ 東御東部中 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 2 上野 結生(2) 中学生     30.40  2 遠藤 和泉(2) 中学生     28.08 
ｳｴﾉ ﾕｲ 軽井沢中 ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 3 住友 愛佳(2) 中学生     31.20  3 清水 あかね(2) 中学生     28.27 
ｽﾐﾄﾓ ﾏﾅｶ 小諸東中 ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中

 4 内堀 心陽(1) 中学生     31.27  4 坂根 樺音(2) 中学生     28.39 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 丸子中 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中

 5 高尾 玲良(1) 中学生     31.46  5 藤澤 鈴香(2) 中学生     28.53 
ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一中 ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中

 6 山田 千晶(1) 中学生     32.77  6 掛川 実澪(2) 中学生     29.30 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中 ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部中

 7 小林 美菜子(1) 中学生     33.00  7 松川 杏奈(1) 中学生     29.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 浅間中 ﾏﾂｶﾜ ｱﾝﾅ 佐久長聖中

 8 加部 すみれ(2) 中学生     34.33 
ｶﾍﾞ ｽﾐﾚ 小諸東中

3  4303

6  4151 8  4364

8  4153 6  4401

2  4597 3  4674

9  4462 4  4087

7  4297 2  4403

4  4227 5   179

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4405 7  4681

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 河田 璃音(3) 中学生 上田第五中     25.36 (+1.1)   2   1
   2 遠藤 和泉(2) 中学生 T&F佐久平     28.08 (+1.1)   2   2
   3 清水 あかね(2) 中学生 東御東部中     28.27 (+1.1)   2   3
   4 坂根 樺音(2) 中学生 野沢中     28.39 (+1.1)   2   4
   5 藤澤 鈴香(2) 中学生 上田第五中     28.53 (+1.1)   2   5
   6 掛川 実澪(2) 中学生 東御東部中     29.30 (+1.1)   2   6
   7 松川 杏奈(1) 中学生 佐久長聖中     29.57 (+1.1)   2   7
   8 渋谷 歩(2) 中学生 東御東部中     30.25 (-1.5)   1   1
   9 上野 結生(2) 中学生 軽井沢中     30.40 (-1.5)   1   2
  10 住友 愛佳(2) 中学生 小諸東中     31.20 (-1.5)   1   3
  11 内堀 心陽(1) 中学生 丸子中     31.27 (-1.5)   1   4
  12 高尾 玲良(1) 中学生 上田第一中     31.46 (-1.5)   1   5
  13 山田 千晶(1) 中学生 浅間中     32.77 (-1.5)   1   6
  14 小林 美菜子(1) 中学生 浅間中     33.00 (-1.5)   1   7
  15 加部 すみれ(2) 中学生 小諸東中     34.33 (-1.5)   1   8

 4462
 4597
 4153
 4151
 4303

 4674
 4401
 4364
 4405
 4227
 4297

組 順位
 4681
  179
 4403
 4087

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

中学女子



決勝 9月3日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 齊藤 結花(1) 中学生   2,47.57  1 碓氷 眞子(3) 中学生   2,32.38 
ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 上田三中 ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 川上 璃子(1) 中学生   2,48.74  2 下村 真由(1) 中学生   2,33.06 
ｶﾜｶﾐ ﾘｺ 野沢中 ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子中

 3 岩下 栞(1) 中学生   2,51.00  3 小平 七彩(2) 中学生   2,41.89 
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中

 4 渋谷 暖(1) 中学生   2,55.72  4 宮下 紗采(2) 中学生   2,43.14 
ｼﾌﾞﾔ ﾉﾄﾞｶ 東御東部中 ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部中

 5 小林 楓(1) 中学生   2,56.65  5 林 麻友香(1) 中学生   2,45.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 上田第五中 ﾊﾔｼ ﾏﾕｶ 丸子北中

 6 井出 千晴(1) 中学生   3,09.42  6 土屋 杏恋(2) 中学生   2,48.28 
ｲﾃﾞ ﾁﾊﾙ 丸子中 ﾂﾁﾔ ｱｺ 小諸東中

 7 小笠原 光咲(1) 中学生   3,11.04  7 城田 美衣奈(2) 中学生   2,52.81 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｻｷ 浅間中 ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中

 8 市川 美礼(1) 中学生   3,56.75 内堀 果南(1) 中学生
ｲﾁｶﾜ ﾐﾗｲ 浅間中 ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 丸子北中 欠場

6  4148 7  4499

8  4149 5  4672

2  4464 4  4298

5  4688 9  4503

9  4395 6  4390

7  4687 8  4085

4  4071 3  4461

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4635 2   297

中学女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 碓氷 眞子(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     2,32.38   2   1
   2 下村 真由(1) 中学生 丸子中     2,33.06   2   2
   3 小平 七彩(2) 中学生 野沢中     2,41.89   2   3
   4 宮下 紗采(2) 中学生 東御東部中     2,43.14   2   4
   5 林 麻友香(1) 中学生 丸子北中     2,45.07   2   5
   6 齊藤 結花(1) 中学生 上田三中     2,47.57   1   1
   7 土屋 杏恋(2) 中学生 小諸東中     2,48.28   2   6
   8 川上 璃子(1) 中学生 野沢中     2,48.74   1   2
   9 岩下 栞(1) 中学生 上田第五中     2,51.00   1   3
  10 城田 美衣奈(2) 中学生 上田第五中     2,52.81   2   7
  11 渋谷 暖(1) 中学生 東御東部中     2,55.72   1   4
  12 小林 楓(1) 中学生 上田第五中     2,56.65   1   5
  13 井出 千晴(1) 中学生 丸子中     3,09.42   1   6
  14 小笠原 光咲(1) 中学生 浅間中     3,11.04   1   7
  15 市川 美礼(1) 中学生 浅間中     3,56.75   1   8 4148

 4687
 4672
 4395
 4688
 4464
 4149

 4085
 4390
 4503
 4635
 4298
 4071

記録 備考 組 順位
  297
 4461

中学女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 9月3日 13:45

 1 牧内 愛華(1) 中学生   5,11.46 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北中

 2 諸山 知奈津(1) 中学生   5,26.44 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 小諸東中

 3 長谷川 早紀(2) 中学生   5,42.41 
ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 東御東部中

 4 田幸 舞桜(1) 中学生   5,53.67 
ﾀｺｳ ﾏｵ 広徳中

 5 久保田 詩乃(1) 中学生   5,55.10 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 丸子北中

 6 丸山 暖乃(2) 中学生   6,01.76 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾉ 軽井沢中

 7 栁澤 青空(2) 中学生   6,02.58 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｾｲﾗ 小諸東中

 8 内山 祐華(2) 中学生   6,07.76 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｶ 広徳中

 9 高野 華純(2) 中学生   6,11.12 
ﾀｶﾉ ｶｽﾐ 広徳中

10 田中 莉子(1) 中学生   6,28.26 
ﾀﾅｶ ﾘｺ 広徳中
伊東 南々星(1) 中学生
ｲﾄｳ ﾅﾅｾ 広徳中
臼井 羽耶(2) 中学生
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四中

5  6055
欠場

7  4659
欠場

3  6051

11  6061

4  4302

1  6050

10  4501

8  4228

2  4404

9  6060

12  4500

6  4305

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月3日 11:05

[ 1組] 風速 -2.7 [ 2組] 風速 -1.7

 1 清水 あかね(2) 中学生     18.01  1 栗田 怜奈(2) 中学生     17.82 
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中 ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中

 2 上野 結生(2) 中学生     19.04  2 岡田 朋佳(2) 中学生     19.04 
ｳｴﾉ ﾕｲ 軽井沢中 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢中

 3 依田 智恵梨(2) 中学生     20.01  3 滝澤 遥香(1) 中学生     20.27 
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 上田第一中

 4 岸田 葉月(1) 中学生     21.16  4 柳澤 優羽(1) 中学生     20.69 
ｷｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ 浅間中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五中

 5 安達 朋笑(1) 中学生     21.25  5 竹内 夢乃(1) 中学生     22.42 
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五中 ﾀｹｳﾁ ﾕﾒﾉ 上田第一中

 6 市川 七海(1) 中学生     22.52 関谷 和香(1) 中学生
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中 ｾｷﾔ ﾉﾄﾞｶ 上田第一中

 7 山田 千晶(1) 中学生     22.94 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中

[ 3組] 風速 -1.3

 1 土屋 ほのか(1) 中学生     15.16 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢中

 2 塚田 菜々(2) 中学生     15.23 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

 3 市村 彩美(1) 中学生     16.43 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢中

 4 藤澤 鈴香(2) 中学生     17.26 
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五中

 5 高尾 玲良(1) 中学生     17.36 
ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一中

 6 米山  野乃佳(3) 中学生     18.07 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

9  4597

4   310

8  4240

7  4674

記録／備考
6  4241

5  4299

失格
7  4153

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9  4147 7  4596

8  4686 9  4595

3  4150 4  4691

4  4223 5  4598

6  4227 8  4224

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4403 6  4145

中学女子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 土屋 ほのか(1) 中学生 軽井沢中     15.16 (-1.3)   3   1
   2 塚田 菜々(2) 中学生 小諸東中     15.23 (-1.3)   3   2
   3 市村 彩美(1) 中学生 軽井沢中     16.43 (-1.3)   3   3
   4 藤澤 鈴香(2) 中学生 上田第五中     17.26 (-1.3)   3   4
   5 高尾 玲良(1) 中学生 上田第一中     17.36 (-1.3)   3   5
   6 栗田 怜奈(2) 中学生 浅間中     17.82 (-1.7)   2   1
   7 清水 あかね(2) 中学生 東御東部中     18.01 (-2.7)   1   1
   8 米山  野乃佳(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.07 (-1.3)   3   6
   9 上野 結生(2) 中学生 軽井沢中     19.04 (-2.7)   1   2
   9 岡田 朋佳(2) 中学生 軽井沢中     19.04 (-1.7)   2   2
  11 依田 智恵梨(2) 中学生 軽井沢中     20.01 (-2.7)   1   3
  12 滝澤 遥香(1) 中学生 上田第一中     20.27 (-1.7)   2   3
  13 柳澤 優羽(1) 中学生 上田第五中     20.69 (-1.7)   2   4
  14 岸田 葉月(1) 中学生 浅間中     21.16 (-2.7)   1   4
  15 安達 朋笑(1) 中学生 上田第五中     21.25 (-2.7)   1   5
  16 竹内 夢乃(1) 中学生 上田第一中     22.42 (-1.7)   2   5
  17 市川 七海(1) 中学生 浅間中     22.52 (-2.7)   1   6
  18 山田 千晶(1) 中学生 浅間中     22.94 (-2.7)   1   7

 4595
 4147
 4153

 4224
 4223
 4598
 4691
 4150
 4686

 4674
 4597
 4145
 4403
  310
 4227

備考 組 順位
 4241
 4299
 4240

中学女子

100mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 9月3日 14:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 軽井沢中(B)  4243 諸星 美璃(1)     56.69  1   3 野沢中(A)  4084 小泉 優花(2)     54.80 

ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳB ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳA ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ
 4241 土屋 ほのか(1)  4087 坂根 樺音(2)

ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ ｻｶﾈ ｶﾉﾝ
 4242 佐伯 三葉(1)  4071 川上 璃子(1)

ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ ｶﾜｶﾐ ﾘｺ
 4240 市村 彩美(1)  4086 今野 瑠奈(2)

ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ ｺﾝﾉ ﾙﾅ
 2   7 野沢中(B)  4070 碓氷 和叶(1)     58.91  2   2 東御東部中  4405 渋谷 歩(2)     55.44 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳB ｳｽｲ ﾜｶﾅ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ
 4088 西澤 咲花(2)  4401 掛川 実澪(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ
 4072 土屋 茉広(1)  4390 宮下 紗采(2)

ﾂﾁﾔ ﾏﾋﾛ ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ
 4085 小平 七彩(2)  4403 清水 あかね(2)

ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ
  2 上田第四中  4663 宮下 智愛(2)  3   5 小諸東中  4304 北村 陽向(1)     56.47 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ ﾐﾔｼﾀ ﾄﾓｱ 失格 ｺﾓﾛﾋｶﾞｼ ｷﾀﾑﾗ ﾋﾅﾀ
 4665 石田 陽菜(2)  4299 塚田 菜々(2)

ｲｼﾀﾞ ﾋﾅ ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ
 4661 中島 美優(2)  4297 住友 愛佳(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｳ ｽﾐﾄﾓ ﾏﾅｶ
 4662 池田 萌夏(2)  4301 芹沢 紬(2)

ｲｹﾀﾞ ﾓｴｶ ｾﾘｻﾞﾜ ﾂﾑｷﾞ
  3 浅間中  4153 山田 千晶(1)  4   6 上田第一中  4596 関谷 和香(1)     57.65 

ｱｻﾏﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 失格 ｳｴﾀﾞ ﾀﾞｲｲﾁ ｾｷﾔ ﾉﾄﾞｶ
 4152 望月 咲侑(1)  4597 高尾 玲良(1)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ ﾀｶｵ ﾚｲﾗ
 4145 栗田 怜奈(2)  4595 竹内 夢乃(1)

ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ ﾀｹｳﾁ ﾕﾒﾉ
 4150 岸田 葉月(1)  4598 滝澤 遥香(1)

ｷｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ
  4 軽井沢中(A)  4226 塩野 琴梨(2)  5   4 上田第五中  4691 柳澤 優羽(1)     57.74 

ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳA ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 失格 ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ
 4224 岡田 朋佳(2)  4674 藤澤 鈴香(2)

ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ
 4222 小宮山 伶佳(2)  4672 城田 美衣奈(2)

ｺﾐﾔﾏ ﾚｲｶ ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ
 4227 上野 結生(2)  4687 岩下 栞(1)

ｳｴﾉ ﾕｲ ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ
  5 丸子中  4462 内堀 心陽(1)

ﾏﾙｺﾁｭｳ ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 失格
 4463 小宮山捺美(1)

ｺﾐﾔﾏ ﾅﾂﾐ
 4464 井出 千晴(1)

ｲﾃﾞ ﾁﾊﾙ
 4461 下村 真由(1)

ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ

中学女子

4x100mR

決勝



   1 野沢中(A)     54.80 小泉 優花(2) 坂根 樺音(2) 川上 璃子(1) 今野 瑠奈(2)   2   1
   2 東御東部中     55.44 渋谷 歩(2) 掛川 実澪(2) 宮下 紗采(2) 清水 あかね(2)   2   2
   3 小諸東中     56.47 北村 陽向(1) 塚田 菜々(2) 住友 愛佳(2) 芹沢 紬(2)   2   3
   4 軽井沢中(B)     56.69 諸星 美璃(1) 土屋 ほのか(1) 佐伯 三葉(1) 市村 彩美(1)   1   1
   5 上田第一中     57.65 関谷 和香(1) 高尾 玲良(1) 竹内 夢乃(1) 滝澤 遥香(1)   2   4
   6 上田第五中     57.74 柳澤 優羽(1) 藤澤 鈴香(2) 城田 美衣奈(2) 岩下 栞(1)   2   5
   7 野沢中(B)     58.91 碓氷 和叶(1) 西澤 咲花(2) 土屋 茉広(1) 小平 七彩(2)   1   2

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学女子

4x100mR
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 9月3日 12:30

岡田 朋佳(2) 中学生
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢中
米山  野乃佳(3) 中学生
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
大滝 萌乃音(1) 中学生
ｵｵﾀｷ ﾓﾉﾝ 上田第四中
竹内 夢乃(1) 中学生
ﾀｹｳﾁ ﾕﾒﾉ 上田第一中
関谷 和香(1) 中学生
ｾｷﾔ ﾉﾄﾞｶ 上田第一中
宮越 美緒(1) 中学生
ﾐﾔｺｼ ﾐｵ 上田第四中
碓氷 和叶(1) 中学生
ｳｽｲ ﾜｶﾅ 野沢中
若林 咲良(2) 中学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ 上田第四中
岸田 葉月(1) 中学生 記録なし
ｷｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ 浅間中
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1m50 1m55 記録 備考
1 9  4224

- - -

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m10 1m15



決勝 9月3日  9:00

塩野 琴梨(2) 中学生
ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢中

 1.40

記録 備考
1 1  4226

O XXX

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m40 1m50



決勝 9月3日 12:30

土屋 ほのか(1) 中学生   4.88   4.75   4.53    4.88 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢中   -2.7   -0.1   -0.9    -2.7
市村 彩美(1) 中学生   4.29   4.35   4.47    4.47 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢中   -0.7   -0.1   +1.4    +1.4
比田井 凜(1) 中学生   4.28   4.30    X    4.30 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC   -1.5   -0.4    -0.4
碓氷 眞子(3) 中学生   4.23   4.01   4.27    4.27 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.7   +0.2   -1.7    -1.7
杉山 佳乃(2) 中学生   4.27   3.90   4.22    4.27 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中   +0.8   -0.1   -0.8    +0.8
岡嶋 美空(3) 中学生   4.15   4.19   4.19    4.19 
ｵｶｼﾞﾏ ﾐｸ さなだSC   -1.5   -0.5   -2.5    -0.5
小泉 優花(2) 中学生    X   4.04   4.18    4.18 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中   -4.2   -0.8    -0.8
佐伯 三葉(1) 中学生   3.77   3.87   3.71    3.87 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢中   -1.8   -0.4   -2.1    -0.4
中島 美優(2) 中学生   3.70   3.85   3.64    3.85 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｳ 上田第四中   -1.8   -0.4   -0.8    -0.4
遠藤 心愛(1) 中学生   3.63   3.39   3.75    3.75 
ｴﾝﾄﾞｳ ｺｱ 東御東部中   -1.5   -2.3   +0.8    +0.8
城田 美衣奈(2) 中学生   3.71   3.54    X    3.71 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五中   -2.5   -1.8    -2.5
蓬田 薫音(2) 中学生   3.59   3.48   3.60    3.60 
ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｶﾉﾝ 東御東部中   +1.4   -1.1   +0.7    +0.7
諸星 美璃(1) 中学生   3.58   2.91   3.20    3.58 
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢中   -1.2   -0.9   +1.2    -1.2
望月 咲侑(1) 中学生   3.17   3.47   2.93    3.47 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中   -1.5   +0.6   +0.2    +0.6
小宮山 瑠海(1) 中学生   3.36   3.46   3.20    3.46 
ｺﾐﾔﾏ ﾙﾐ 上田第四中   +1.0   +0.3   -1.0    +0.3
吉澤 妃織(1) 中学生   3.02    X   3.40    3.40 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｵﾘ 佐久東中   -1.7   +0.1    +0.1
吉池 光美(1) 中学生   3.38   3.32   2.98    3.38 
ﾖｼｲｹ ﾐﾐ 丸子北中   -1.8   +0.3   -1.4    -1.8
市川 七海(1) 中学生   2.63   3.29   3.25    3.29 
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中   -1.3   -0.8   +0.3    -0.8
土屋 茉広(1) 中学生   3.03   3.12    X    3.12 
ﾂﾁﾔ ﾏﾋﾛ 野沢中   -1.4   +0.2    +0.2
福田 葵(1) 中学生   3.10   2.99   2.80    3.10 
ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五中   -0.7   +0.8   -0.1    -0.7
小林 輝星(1) 中学生    X   3.06   2.49    3.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五中   +1.1   -0.1    +1.1
小宮山 伶佳(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｺﾐﾔﾏ ﾚｲｶ 軽井沢中
小泉 有唯(2) 中学生 欠場
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 小諸東中
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18 1  4147

15 6  4667

16 7  4171
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11 13  4672
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9 12  4661

10 15  4392
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8 11  4242
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1 23  4241
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-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月3日  9:00

西澤 咲花(2) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中
洲﨑 光結(2) 中学生
ｽｻﾞｷ ﾐﾕ 小諸東中
今野 瑠奈(2) 中学生
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中
柳澤 優羽(1) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五中
髙木 ジュリア(2) 中学生
ﾀｶｷ ｼﾞｭﾘｱ 上田第四中
前島 遥(1) 中学生
ﾏｴｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第四中
西川 亜海(2) 中学生
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五中
須崎 菜緒(1) 中学生
ｽｻﾞｷ ﾅｵ 上田第四中
芹沢 紬(2) 中学生
ｾﾘｻﾞﾜ ﾂﾑｷﾞ 小諸東中
中村 美奈子(1) 中学生
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅｺ 東御東部中
清水 奈都紀(1) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC
安達 朋笑(1) 中学生
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五中
小林 梨花(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝｶ 東御東部中
上野 愛梨(1) 中学生
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC
平林 けい(1) 中学生
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲ 上田第一中
田中 春菜(1) 中学生
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 上田第一中
小林 美菜子(1) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 浅間中
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-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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